CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 014/2016-

Senhor Presidente,

     O vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, nos termos regimentais, requerer de V. Exa. nos
termos regimentais, seja enviado ofício ao Executivo Municipal
solicitando informações se a empresa Viação Ouro Branco, que presta
serviços de transporte interurbano em Jataizinho, recolhe o Imposto Sobre
Serviços – ISS, em nosso Município e, em caso negativo, se é possível
cobrar e que alíquota se aplica.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 14 (quatorze) dias do
mês de outubro de dois mil e dezesseis.

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-

Vereador